25. Et dixit David ad nuncium: Haec dices Joab: Non te frangat ista res: varius enim eventus est belli, nunc hunc, et nunc illum consumit gladius: conforta bellatores tuos adversus urbem, ut destruas eam, et exhortare eos.

26. Audivit autem uxor Uriae, quod mortuus esset Urias vir suus, et planxit eum.

Antes
de la era cr.
vulgar
1036.

27. Transacto autem lactu misit David, et introduxit eam in domum suam, et facta est ei uxor, peperitque ei filium: et displicuit verbum hoc, quod fecerat David, coram Domino.

27. Y pasado el luto, envió David á traerla á su palacio; y habiéndola hecho su muger, ella le parió un hijo: esta accion que habia hecho David desagradó al Señor.

CAPITULO XII.

Natan reprende á David su pecado: el rey lo confiesa y alcanza el perdón: muere el hijo que era fruto del crimen: nace Salomon. Toma de Rabbat. Rigores ejercidos contra los Ammonitas.

1. MISIT ergo Dominus Nathan ad David: qui cum venisset ad eum, dixit ei: Duo viri erant in civitate una, unus dives, et alter pauper.

2. Dives habebat oves, et boves plurimos valde.

3. Pauper autem nihil habebat omnino, praeter ovem unam parvulam, quam emerat et nutrierat, et quae creverat apud eum cum filiis eius simul, de pane illius comedens, et de calice eius bibens, et in sinu illius dormiens: eratque illi sicut filia.

4. Cum autem peregrinus quidam venisset ad divitem, parcens ille sumere de ovibus et de bobus suis, ut exhiberet convivium peregrino illi, qui venerat ad se, tulit ovem viri pauperis, et praeparavit cibos homini qui venerat ad se.

5. Iratus autem indignatione David adversus hominem illum nimis, dixit ad Nathan: Vivit Dominus, quoniam filius mortis est vir qui fecit hoc.

6. Ovem reddet in quadruplum, eò quòd fecerit verbum istud, et non pepercerit.

1. En consecuencia Natan fue enviado por el Señor á David, y habiendo llegado á él, le habló así: Habia en una ciudad dos hombres, uno rico y otro pobre en tus dominios.

2. El rico tenia muchísimas ovejas y bueyes.

3. El pobre nada tenia absolutamente, sino una ovejita que habia comprado y habia criado, la que habia crecido en su casa juntamente con sus hijos, comiendo de su pan, bebiendo de su vaso, y durmiendo en su seno; era en fin para él como una hija.

4. Habiéndole pues llegado un huésped al rico, no queriendo este tocar á sus ovejas y bueyes, para dar un banquete al huésped que le habia llegado, tomóse la oveja del pobre, y preparó los manjares para su huésped.

5. Llenóse David de una grande indignacion contra aquel hombre, y dijo á Natan: Vive el Señor, que es reo de muerte el hombre que ha hecho tal cosa, y será castigado.